РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

43 сессия 1 созыва

с. Верхоречье

29.11.2018 г.          № 387

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность

Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым имущества, находящегося в государственной собственности Республики

Крым

Руководствуясь ст. 35 Федерального Закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 No

131-ФЗ, Законом Республики Крым «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», от 21.08.2014 No 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления

в Республики Крым», Уставом Бахчисарайского района Республики Крым, на

основании письма администрации Бахчисарайского района исх. №02-11/2631 от

08.11.2018г.

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

 1. Дать согласие   на приём в муниципальную собственность Верхореченского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым площадки

спортивной для спортивных игр на открытом воздухе (спортивная площадка) по

адресу Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Верхоречье ул. Садовая,

находящихся в государственной собственности Республики Крым.

2. Администрации Верхореченского сельского поселения  направить

настоящее решение в администрацию Бахчисарайского района Республики Крым.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале

Правительства Республики Крым bahch.rk.gov.ru и на официальном сайте

администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым http://admin-verhorech.ru.

4. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и

обнародования.

Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации

Верхореченского сельского поселения     Акишева В.В.